挫折感量表（Liu, C., Spector, P. E., & Shi, L.，2007）

              （Frustration Scale,FS）

量表

请您根据自己的实际感受和体会，用下面3项描述对您的实际情况进行评价和判断，并在最符合的数字上划○。评价和判断的标准如下：

	激烈反对
	反对
	有些反对
	稍稍赞同
	赞同
	激烈赞同

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	

	1
	努力完成我的工作, 很少会使我有挫折感。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	工作带来挫折感。
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	总体来讲，我在工作上很少会有挫折感。
	1
	2
	3
	4
	5
	6


计分方法

挫折感量表共3道题, 计算三个题目的平均值。

量表出处
Liu, C., Spector, P. E., & Shi, L. (2007). Cross‐national job stress: a quantitative and qualitative study. Journal of Organizational Behavior, 28(2), 209-239.
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